[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРЧАТОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление финансов города Курчатова

ПРИКАЗ

29.09. 2023г.  № 40

О внесении изменений  в приказ
Управления финансов города
Курчатова от 14.10.2022 №21
«Об утверждении перечня кодов
подвидов доходов  на 2023 год»

        В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  приказом Минфина России от 17.05.2022 N 75н
«Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в приказ Управления финансов города Курчатова от 14.10.2022 №21 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов на 2023 год» следующие изменения:
1.1. Пункт  1 приказа изложить в новой редакции:
        «1.Утвердить  перечень  кодов  подвидов доходов бюджета города Курчатова, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  города Курчатова (приложение)».
         2. Перечень  кодов  подвидов доходов бюджета города Курчатова, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  города Курчатова (приложение) изложить в новой редакции.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        4. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Начальник Управления
финансов города Курчатова                                                       Н.Н. Афанасьева

Приложение
к  Приказу  Управления
финансов  города  Курчатова
от 29.09.2023 г. N 40

ПЕРЕЧЕНЬ
  кодов  подвидов доходов бюджета города Курчатова, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  города Курчатова

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
доходов бюджетов РФ

	Код бюджетной классификации доходов  1 13 02994 04 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов  (средства, зачисляемые в городской бюджет в целях  компенсации затрат бюджетов городских округов)
	000 1 13 02994 04 0001 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (средства, зачисляемые в городской бюджет в погашение дебиторской  задолженности прошлых лет)

	000 1 13 02994 04 0002 130

	Код бюджетной классификации доходов  1 17 15020 04 0000 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство дворовой территории (обустройство детской площадки на территории жилого дома по ул. Энергетиков, д.53))

	001 1 17 15020 04 0015 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство дворовой территории (обустройство детской площадки на территории между жилыми домами №№ 1,2,6 по ул. Мира))
	001 1 17 15020 04 0016 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство дворовой территории (обустройство детской площадки на территории жилого дома по ул. Ленинградская, д.17))

	001 1 17 15020 04 0017 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Капитальный ремонт здания МАДОУ «Детский сад № 4»)
	005 1 17 15020 04 0018 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Капитальный ремонт здания МАДОУ «Детский сад № 5»а)

	005 1 17 15020 04 0019 150

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (Благоустройство территории МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №7 «Сказка», расположенного по адресу: 307250 Россия, Курская область, г. Курчатов, ул. Строителей д.2)
	005 1 17 15020 04 0020 150

О   закрытии    кодов          бюджетной
классификации Российской Федерации,
закрепленных за Управлением финансов
города   Курчатова

            В соответствии с Приказом Минфина России  от 08.06.2018 №132н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"

         ПРИКАЗЫВАЮ:
         Закрыть с 1 января  2020 года  следующие  коды бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код ТОФК
	Бюджет
	Вид дохода

	4400
	44030546
	002 2 02 15001 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 15002 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 19999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 20051 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 20077 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 20216 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 20301 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 20303 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25027 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25028 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25467 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25519 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25527 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25552 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25555 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25560 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 29998 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 29999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 30013 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 30024 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 30027 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 30029 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35120 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35250 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35260 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35280 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35462 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35469 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35520 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 35930 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 39998 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 39999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 45160 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 49999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 07 04010 04 0000 180

	4400
	44030546
	002 2 07 04020 04 0000 180

	4400
	44030546
	002 2 07 04050 04 0000 180

	4400
	44030546
	002 2 08 04000 04 0000 180

	4400
	44030546
	002  2 18 04010 04 0000 180

	4400
	44030546
	002 2 18 04020 04 0000 180

	4400
	44030546
	002 2 18 04030 04 0000 180

	4400
	44030546
	002 2 18 60020 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 25027 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 60010 04 0000 151

	4400
	44030546
	002  2 19 25555 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 35120 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 35137 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 35250 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 35260 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 35462 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 35930 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 04000 04 0000 151

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ  вступает  в  силу с 1 января 2019 года.

Начальник управления финансов					Н.Н. Афанасьева

О   закрытии    кодов          бюджетной
классификации Российской Федерации,
закрепленных за Управлением финансов
города   Курчатова

          В соответствии с Приказом Минфина России от 07.12.2016 №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. N 65н»,
         ПРИКАЗЫВАЮ:
         Закрыть с 18 апреля  2018 года  следующие  коды бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код ТОФК
	Бюджет
	Вид дохода

	4400
	44030546
	002 2 02 01001 04 0000  151

	4400
	44030546
	002 2 02 01003 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 01009 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 01999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02008 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02009 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02019 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02021 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02041 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02044 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02051 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02071 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02073 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02077 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02078 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02080 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02081 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02088 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02089 04 0001 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02089 04 0005 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02102 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02104 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02109 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02150 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02204 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02207 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02216 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02217 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02998 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 02999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03001 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03002 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03003 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03007 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03012 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03013 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03014 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03020 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03021 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03022 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03024 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03026 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03027 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03029 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03059 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03078 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03121 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03143 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 03999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 04012 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 04056 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 04059 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 04070 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 04999 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 09013 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 09023 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 02 25064 04 0000 151

	4400
	44030546
	002 2 19 04000 04 0000 151

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ  вступает  в  силу с 18  апреля 2018 года.

И.о. начальника Управления финансов				Ж.Л. Соловьева

Копия верна

И.о. начальника Управления финансов 					Г.В. Забелина

image1.jpeg